
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

Sicienko, 11.03.2025 r. 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www   
 

Dotyczy: Zakup i dostawa 3 000 ton  kruszywa naturalnego łamanego granitowego o granulacji 

0-31,50 mm niezbędnego do remontu dróg gminnych 

 

Nr postępowania: 271.14.2025 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2024 poz. 1310 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu.  

 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 7, złożoną przez firmę Kowalski  

Budownictwo Sp z o.o.  ul. Dworcowa 12;  88-400 Żnin 

Ranking złożonych ofert :  

Numer 

ofert 

Wykonawca  Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

 

Kryterium 2 

Termin 

realizacji – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

AGROPASZ Tadeusz Linkiewicz  

ul. Jankowska 6;   62-100 Wągrowiec 

NIP 6731690608 

132,87 120,00 252,87 

2. Transport-Handel-Usługi  

Krzysztof Wasilewski  

Czołpin12;   88-210 Dobre 

NIP 8891000878 

172,59 30,00 202,59 

3. PPHU „FACTUM” Sp. z o.o.   

ul. Dworcowa 106-108/400;    

85-010 Bydgoszcz 

NIP 5540315968 

169,08 120,00 289,08 

4. PROJBUD DROGOWNICTWO Sp z o.o.  

ul. Nizinna 1; 86-005 Białe Błota 

NIP 9671430117 

152,19 120,00 272,19 

5. Z.P.H.U „ZBYCH-TRANS”  

Zbigniew Bilski  

ul. Krótka 5A;  62-610 Lubstów  

NIP  6661486698 

175,98 120,00 295,98 

6. ECOSTEL Staszak Łukasz  

ul. Miodowa 34;  62-513 Brzeźno   

NIP 665295445 

123,99 120,00 243,99 

7. Kowalski Budownictwo Sp z o.o.  

ul. Dworcowa 12;  88-400 Żnin 

NIP 5621804660 

180,00 120,00 300,00 



 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

8. GEOTRANS  s.c.  

ul. Kameliowa 18;  62-510 Konin 

NIP 6652803892 

198,26 120,00 298,26 

9. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

Ryszard Serówka  

Batorowo 14;  77-420 Lipka 

NIP 7671434692 

169,08 120,00 289,08 

 

 

 

 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2025-03-11T08:52:40+0100




